
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA TOMBINATURE TORRENTE BOZZENTE – TRATTI VARI - COMUNE DI RHO (MI) - CIG: B5C6AEC765
Data gara: 31.03.2025
Importo a base d'asta complessivo: € 3.675.700,00 
Costo del personale: € 992.659,85 
Costi sicurezza: € 323.541,49           n. offerte valide in gara 39

          10% offerte in gara 3,9
          10% arr.to offerte in gara 4

       n. offerte tagliate 4

ribasso vincente: 18,530 ATTENZIONE! SORTEGGIO ALIn. offerte dopo taglio ali 31

somma offerte ammesse 541,052
diff minima da soglia: 0,142 media offerte ammesse 17,453

media scost. 1,218

SOGLIA =somma media +scarto 18,672
Prodotto prime 2 cifre dopo la virgola 0,000

decremento soglia 0,000

soglia di anomalia 18,672

 N.     IMPRESA OFFERTE OFF.TE AMMESSE scostamento OFF.TE ANOMALE > Differenza offerte

IN GARA DOPO TAGLIO ALI offerte > media 18,672 < della soglia

1 RENAISSANCE SRL 18,910 18,910 1,457 18,910  
2 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL 21,540 21,540 4,087 21,540  
3 ARSET LABOR SRL 16,657 16,657   2,015
4 CONSORZIO STABILE TRIANGOLO LARIANO 18,756 18,756 1,303 18,756  
5 NEOCOS SRL 16,990 16,990   1,682
6 ENGECO SRL 15,778 15,778   2,894
7 ECOVAL SRL 18,270 18,270 0,817  0,402
8 CONSORZIO STABILE BGP MOUNTAIN SCARL 17,260 17,260   1,412
9 FERRARI ING. FERRUCCIO SRL 8,210    10,462
10 SISCOM 16,500 16,500   2,172
11 FOX SRL 20,283 20,283 2,830 20,283  
12 COSTRUZIONI PIVECO SRL 24,402   24,402  
13 CARUSO COSTRUZIONI 16,773 16,773   1,899
14 UNIBUILD CONSORZIO STABILE SCARL 21,600   21,600  
15 GHELLER SPA 17,770 17,770 0,317  0,902
16 MFC CONSOLIDAMENTI SRL 17,777 17,777 0,324  0,895
17 SCA.MA.STRADE SRL 17,490 17,490 0,037  1,182
18 CONSORZIO INTEGRA SOCIETÀ COOPERATIVA 18,530 18,530 1,077  0,142
19 BERTINI SRL 22,886   22,886  
20 BETTINESCHI SRL 16,240 16,240   2,432
21 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO 14,371 14,371   4,301
22 CA.TI.FRA. SRL 18,070 18,070 0,617  0,602
23 ECOGRID SRL 16,740 16,740   1,932
24 NT COSTRUZIONI SRL 17,555 17,555 0,102  1,117
25 VALBASENTO LAVORI SRL 18,231 18,231 0,778  0,441
26 CONPAT SCARL 17,215 17,215   1,457
27 AEDINOVIS SRL 10,403    8,269
28 TENAGLIA SRL 21,518 21,518 4,065 21,518  
29 CAMPANIA SONDA SRL 14,140 14,140   4,532
30 DEBOLE RESTAURI E COSTRUZIONI SRL 18,301 18,301 0,848  0,371
31 EURO IMPIANTI 20 SRL 22,990   22,990  
32 HYDROGEO SRL 15,385 15,385   3,287
33 PREVE COSTRUZIONI SPA 9,383    9,289
34 ENERGY SOLUTIONS SRL 16,979 16,979   1,693
35 IGES SRL 17,130 17,130   1,542
36 CIVELLI COSTRUZIONI SRL 18,033 18,033 0,580  0,639
37 GRENTI SPA 11,500    7,172
38 ANTONINI SRL 14,150 14,150   4,522
39 GIUDICI SPA 17,710 17,710 0,257  0,962

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA E GRADUATORIA FINALE



N. IMPRESA RIBASSO%
1 CONSORZIO INTEGRA SOCIETÀ COOPERATIVA 18,530
2 DEBOLE RESTAURI E COSTRUZIONI SRL 18,301
3 ECOVAL SRL 18,270
4 VALBASENTO LAVORI SRL 18,231
5 CA.TI.FRA. SRL 18,070
6 CIVELLI COSTRUZIONI SRL 18,033
7 MFC CONSOLIDAMENTI SRL 17,777
8 GHELLER SPA 17,770
9 GIUDICI SPA 17,710

10 NT COSTRUZIONI SRL 17,555
11 SCA.MA.STRADE SRL 17,490
12 CONSORZIO STABILE BGP MOUNTAIN SCARL 17,260
13 CONPAT SCARL 17,215
14 IGES SRL 17,130
15 NEOCOS SRL 16,990
16 ENERGY SOLUTIONS SRL 16,979
17 CARUSO COSTRUZIONI 16,773
18 ECOGRID SRL 16,740
19 ARSET LABOR SRL 16,657
20 SISCOM 16,500
21 BETTINESCHI SRL 16,240
22 ENGECO SRL 15,778
23 HYDROGEO SRL 15,385
24 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO 14,371
25 ANTONINI SRL 14,150
26 CAMPANIA SONDA SRL 14,140
27 GRENTI SPA 11,500
28 AEDINOVIS SRL 10,403
29 PREVE COSTRUZIONI SPA 9,383
30 FERRARI ING. FERRUCCIO SRL 8,210

N. IMPRESA RIBASSO%
1 COSTRUZIONI PIVECO SRL 24,402
2 EURO IMPIANTI 20 SRL 22,990
3 BERTINI SRL 22,886
4 UNIBUILD CONSORZIO STABILE SCARL 21,600
5 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL 21,540
6 TENAGLIA SRL 21,518
7 FOX SRL 20,283
8 RENAISSANCE SRL 18,910
9 CONSORZIO STABILE TRIANGOLO LARIANO 18,756

GRADUATORIA GARA

OFFERTE ANOMALE


